
  

ara ob ñ 4.7 25 tab 818 IsiañO osaigeA lo.ns obecidud SES 23 tab 818 Pal lob otz0pA Dd uy tad? 
cua UA dle omo 

  

MN O > : A 

> ad o SS > “a == ANA a =2 812      ATAADASIA AQUAATE/DSA 
US RALDO ROJAS H. 

INTENDENTE JURÍDICO DE LA OFICINA MATRIZ 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presertaco a esie Despacho ires testimonios de la 
esciftura pública de constitución de la compañía AYY DINGCONS INGEMERIA 
DISEÑO £ CONSTRUCCION CIA. LTDA. otorgada ante el Notario Cuarto del 
Distrito Metropolitano de Quito, el 28 de agosto del 2000, con la solicitud para 
su aprobación. 

QUE el Departamento Juridico de Compañias, mediante Memorando 
No. DJC.90.2084 de 3 de octubre del 2060, ha emitido informe favorable para la 
aprobación solicitada; 

EN ejercicio de tas atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM-99039 de 26 de abril de 1999. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. APROBAR ta constitución de ta compañía AYV 
DINGCONS INGENIERIA DISEÑO ¿4 CONSTRUCCION CIA. LTDA. con 
domicido e: si Distrito Metropolitano de Quita, en los términos constantes en la 
referiós escilura, y, disponer que un extracto de la escritura se publique, por 
una Vez, en uno de tos periódicos de mayor circulación en el Distrito 
Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario Cuarto del Distrito 
Metropolitano de Quíilo, tome nota al margen de ía matriz de la escritura que se 
áprueba, del contenido úe la presente Resolución: b) Que el Registrador 
Mercantil del Distrito Metropolitano de Quito inscriba la referida escriturá y esta 
Resolución; y, c) Que dichos funcionarios sienten razón de esas anotaciones. 

Cumplido lo anterior, remilase a este Despacho copia certificada de la esciñura 
pública respectiva. 

 



2 5% 

-« « 

an 

- 

4 

» 
>. 

-E 
; 

iS vr 

  

Con esta facha queda INSCRITA la pre- 
senta Festlución, bajo el MISG del RESINFAS DIUNENIENL, Torno 
29: asi compliniente alo demana 
misma, de conformidad a lo atidailA PO 20 19 AJDISSAJABACye 
el Decrato 733 del 22 de Agosto de 1975, : 
publicado en el Registro Oficial 878 del 20 

Quito, aL 440 QCIVÍNEE del 2.000 

AGE, 

o A E 

    

    

  

e - . 
ea e + 

e. + ja r e 

E * 

£ 

“ 

“o 
pe o e 

My se * io + 

“e > 

ys 

a A 

+ . 

” 4 a ' : 

si r £ 5% 

* - - 
rt tv .* FR - 

"+. - "n : 
. . TA e - 

pa E r 1 
- * - 

> a - <» 
EE + o Ti A - 

+. n 2 -h á E TA z » 

F 
z * > a 5 Ti : 

$5 ¿ moto - . e - 
- _ - 

4
)


